
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.904 del 19/07/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

2° - SETTORE LAVORI PUBBLICI AMBIENTE DEMANIO PATRIMONIO
MANUTENZIONI CUC

DETERMINAZIONE n. 904 Del 19/07/2023

OGGETTO:Gara a procedura aperta svolta dalla Centrale Unica di Committenza per
l’affidamento del servizio di apertura e chiusura, custodia e sorveglianza, pulizia e piccola
manutenzione dei parchi gioco del territorio comunale di Forte dei Marmi - impegno di
spesa per la pubblicazione sulla GURI dell'Esito di gara

Premesso che con le Determinazioni Dirigenziali:
• n. 358 del 30/03/2023 è stato approvato il metodo di gara per l’affidamento del servizio di

apertura e chiusura, custodia e sorveglianza, pulizia e piccola manutenzione dei parchi gioco del
territorio comunale;

• n. 387 del 01/04/2023 è stato aggiornato il quadro economico del servizio suddetto;
• n. 667 del 30/05/2023 con cui il servizio suddetto è stato affidato alla Alioth Società Cooperativa

Sociale Onlus;

Preso atto che l’importo dell’impegno n. 906/23 assunto sul capitolo 59000 per “spese di pubblicazione”
non è sufficiente per il pagamento della pubblicazione sulla GURI dell’Esito di gara per il servizio
suddetto;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione Finanziaria 2023/2025;

Visti:
• il D.Lgs. 50/2016, le cui disposizioni trovano applicazione per le procedure in corso a norma di

quanto prescritto dall’art. 226 c. 2 lett a) del D.Lgs. 36/2023;
• il D.P.R. 207/2010 nelle parti ancora vigenti;
• il D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 “Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali”;

Visto lo Statuto e il Regolamento di Contabilità comunale.

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 279,42 sul Capitolo 590/00 del Bilancio 2023 per la pubblicazione
dell’Esito di gara sulla GURI;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.904 del 19/07/2023

2 di 2

Che i contenuti del presente provvedimento, richiamati dall’art. 37 del D.Lgs. 33/2013, vengano
pubblicati sul portale dell’“Amministrazione trasparente”;

Che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che all’albo Pretorio, sul profilo committente nella
sezione dell’“Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, così come previsto
dall’art. 225 c. 2 del d.lgs. 36/2023;

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.001 01.02 59000 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

876 N. 2138 € 279,42 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

IST. POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A.
Codice Fiscale: 00399810589 - P.Iva: 00880711007

Descrizione Impegni Assunti

Gara a procedura aperta svolta dalla Centrale Unica di Committenza per l’affidamento del servizio di
apertura e chiusura, custodia e sorveglianza, pulizia e piccola manutenzione dei parchi gioco del
territorio comunale di Forte dei Marmi - impegno di spesa per la pubblicazione sulla GURI dell'Esito
di gara

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


